2022年9月14日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（天健验〔2022〕
7-86号），根据该报告，截至2022年9月9日止，发行人本次发行人民币普通股15,073,000股，

每股面值人民币1元，每股发行价格为人民币9.77元，共计募集人民币147,263,210.00元。经

此发行，注册资本及实收资本（股本）变更为人民币 105,120,000.00元。截至 2022年 9月 9日

止，原尚股份共计募集货币资金人民币147,263,210.00元，扣除与发行有关的费用（不含增值

税）人民币 5,729,314.15元，原尚股份实际募集资金净额为人民币 141,533,895.85元（大写：壹

亿肆仟壹佰伍拾叁万叁仟捌佰玖拾伍元捌角伍分），其中计入“股本”人民币15,073,000元，计

入“资本公积一股本溢价”人民币126,460,895.85元。

2、股份登记情况

公司本次发行新增股份的登记托管手续已于2022年9月21日在中国结算上海分公司办

理完成。本次发行新增股份为有限售条件流通股，将于限售期届满后的次一交易日起在上交

所上市流通交易，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日。

（四）资产过户情况

本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产过户情况。

（五）保荐机构和律师事务所关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论意见。